АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.08.2022
	00

Об отмене постановления Администрации
Усть-Бакчарского сельского поселения от 09.01.2018
№ 3 « О порядке осуществления внутреннего финансового
контроля и внутреннего финансового аудита»

           Рассмотрев заключение  Департамента по государственно-правовым вопросам и законопроектной деятельности Администрации Томской области от 11.07.2022 № 26-625 на постановление Администрации Усть-Бакчарского сельского поселения от 09.01.2018 № 3 «О порядке осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Постановление Администрации Усть-Бакчарского сельского поселения от 11.07.2022 № 3 «О порядке осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита» отменить.
          2. Настоящее постановление  опубликовать в «Официальных ведомостях  Усть-Бакчарского сельского поселения» и  разместить на сайте муниципального образования «Усть-Бакчарское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Бакчарского
сельского поселения                                                                                 Е.М. Пчёлкин